加古川市立総合体育館及び加古川運動公園陸上競技場の指定管理者の公募について

加古川市立総合体育館及び加古川運動公園陸上競技場につきましては、現在、平成 17年

度から 20年間のＰＦＩ特定事業契約に基づく管理運営を行っています。

 令和７年３月 31日で特定事業契約期間が満了するため、その後の両施設については指定

管理者制度に基づく管理運営とし、下記のとおり次期指定管理者を選定することとします。

 １ 公募する施設

    （１）加古川市立総合体育館

        加古川市西神吉町鼎 1010番地

    （２）加古川運動公園陸上競技場

        加古川市西神吉町鼎 1050番地

 ２ 指定管理期間

    令和７年４月１日から令和 11年３月 31日（４年間）

 ３ 公募単位（グルーピング）

    両施設一括で公募する。

 ４ 当面の公募スケジュール

    令和６年４月下旬 募集要項等の公開、募集開始

    令和６年５月下旬 現地説明会

    令和６年６～７月 申請書の受付

    令和６年７～８月 選定評価委員会、諮問・答申

    令和６年 12月   指定管理者の指定の議決

    令和７年２月   基本協定書の締結

    令和７年４月１日 新指定管理者による運営開始

令 和 ６ 年 ４ 月 1 8 日

福祉環境常任委員会資料

市民協働部スポーツ・文化課